
 
«Modern Trading Solutions» Тауар биржасы» АҚ 

  Алматы қ., Касымов к-сі, 32 үй, н.п.129 
БСН: 210140021980 

e-mail: info@webmts.net 

 

 

БҰЙРЫҚ 

01.06.2023 жыл/года 

Алматы қаласы 

ПРИКАЗ 

№06/Юр-27 

город Алматы 

 

Брокерлердің (дилерлердің) жауапкершілігіне қатысты 

 

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің міндетін атқарушысының 2015 жылғы 30 наурыздағы 

№ 280 «Биржалық сауда ережелерін бекіту туралы» бұйрығына сәйкес, көміртек бірліктері, мұнай өнімдері, 

сұйытылған мұнай газы, коммуналдық-тұрмыстық көмір және портландцемент (цемент) сауда секциясындағы сатып 

алушыларға қойылатын жеке талаптар белгіленді, осыған байланысты 

 

БҰЙЫРАМЫН: 

 

1. Көміртек бірліктері, мұнай өнімдері, сұйытылған мұнай газы, коммуналдық-тұрмыстық көмір және 

портландцемент (цемент) сауда секциясындағы сатып алушыларға қойылатын жеке талаптарға 

клиенттердің сәйкестігін тексеру жауапкершілігін клиенттің брокеріне (дилеріне) жүктелсін. 

2. Осы Бұйрық Биржаның ресми интернет-ресурсында жариялансын. 

3. Осы Бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 

 
Президент Искаков Е.Б. 

mailto:info@webmts.net

